
 
1 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14          

 

Białystok, 28 stycznia 2025 r.  

 

BZP.272.37.2024.ŁC 

Wykonawcy 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej do budynków 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, zapadły 

następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Elektra S.A 

ul. Szamocka 8 

01-748 Warszawa 

NIP: 7010379536 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia 

się następująco: 

 



 
2 

Lp. Wykonawca 
Punkty przyznane 

w kryterium „Cena” 

1 

ENTRADE sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

NIP: 1182126841 

62,49 

2 

NOVUM S.A.  

ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11  

00-043 Warszawa 

NIP: 9491924705 

95,87 

3 

Audax Renewables Polska sp. z o. o.  

ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

NIP: 5272609597 

97,06 

4 

Energia Polska sp. z o.o. 

al. Kasztanowa 5 

53-125 Wrocław 

NIP: 8992749052 

90,49 

5 

Renpro sp. z o.o.  

ul. Małopolska 43  

73-515 Szczecin 

NIP: 8542166221 

98,30 

6 

Hekla Energy sp. z o.o. 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16 

00-710 Warszawa 

NIP: 6793212199 

94,33 

7 

Elektra S.A 

ul. Szamocka 8 

01-748 Warszawa 

NIP: 7010379536 

100,00 

8 

Reo.pl sp. z o. o. 

ul. Gotarda 9 

02-683 Warszawa 

NIP: 5213956475 

97,89 



 
3 

9 

Energa Obrót S.A.  

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

NIP: 9570968370 

87,85 

10 

WISE ENERGY S.A.  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2  

02-627 Warszawa 

NIP: 5262725362 

82,68 

11 

Respect Energy S.A.  

ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa 

NIP: 8762459238 

95,76 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

      Marian Malinowski 

                        Dyrektor 

         Biura Zamówień Publicznych 
                /podpisano elektronicznie/ 


		2025-01-28T09:57:41+0000
	Not specified




